
）

月末現在の各市町別ＬＰガス消費者戸数を、別添の調査表にて

提 出 先 ：

２０２２　つきましては、

一 般 社 団 法 人 三 重 県 Ｌ Ｐ ガ ス 協 会

（ 金年 ４ 月 ２ ２ 日提 出 期 限 ： ２ ０ ２ ２

会 員

※ 本調査は、災害発生時の初期対応及び復旧、復興等に関して重要な情報となりますので、全

事業所さまにおいて必ず（正確に）ご回答をいただきたくお願い申し上げます。

（

ファックス ）

メ ー ル ）

０５９－２２９－４６４８

ｏｆｆｉｃｅ＠ｍｉｅｌｐｇ.ｏｒ.ｊｐ

〒５１４－０８０３

津市柳山津興３６９番地の２

（

災 害 対 策 等 委 員 会

一般社団法人 三重県ＬＰガス協会

各 位

各市町別のＬＰガス消費者戸数報告について（お願い）

　さて、当委員会において、２年ごとに各市町別のＬＰガス消費者戸数分布等を把握するための調査

を実施しています。

年 ３

委 員 長 石 井 智 光 [ 印略 ]

月 吉 日２ ０ ２ ２ 年 ３

（ 電 話 ） ０５９－２２７－６２３８

一 般 社 団 法 人 三 重 県 Ｌ Ｐ ガ ス 協 会

代 表 理 事 中 井 茂 平 [ 印略 ]

　本調査は、災害発生時の初期対応及び復旧、復興等に関して重要な情報とさせていただきますの

で、より高い精度のデータでなければならないと考えております。よって、前回の調査から２年が経

過しましたので、改めて本調査を実施させていただきます。

　業務ご多忙のところ申し訳御座いませんが、本調査へのご協力よろしくお願いいたします。

当協会宛でご報告をお願い申し上げます。

― 記 ―

　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、災害対策等委員会の活動に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。


